
Statistische Tabelle Rapperswiler
Verbandsschwingertag St.

Gallenkappel 2023

16.04.2023

Gang: 2

1a Elmer Daniel * 19.75

+ Schuler Daniel * 9.75
+ Jäger Mathias 10  

1b Birchler Fabian * 19.75

+ Lüthi Manuel * 9.75
+ Burch Dean * 10  

2a Ott Damian *** 19.5

+ Wey Nicola ** 9.75
+ Rüegg Fabian * 9.75

2b Ulmann Fabian * 19.5

+ Büchler Remo ** 9.75
+ Züger Benjamin 9.75  

3a Hänni Marc 19

- Stauffacher Martin 9
+ Scherrer Pascal 10  

3b Elmer Adrian * 19

- Baumgartner Ramon ** 9
+ Mösli Timo 10

4a Widmer Fadri 18.75

+ Berger Philip 9.75
- Bleiker Ueli * 9  

4b Stauffacher Martin 18.75

- Hänni Marc 9
+ Nüesch Sandro 9.75  

4c Oettli Reto 18.75

- Bamert Mathis 8.75
+ Schnyder Joel 10

4d Leuppi Samir *** 18.75

+ Kessler Joel * 10
- Riget Florian ** 8.75  

4e Keller Werner * 18.75

- Burch Dean * 9
+ Baumgartner Ramon ** 9.75  

4f Bernold Michael ** 18.75

- Huber Alex * 9
+ Diem Hansruedi 9.75

4g Bernold Christian ** 18.75

- Rotach Lars * 8.75
+ Schnellmann Alexander 10  

4h Züger Benjamin 18.75

+ Keller Cedric 10
0 Ulmann Fabian * 8.75  

4i Wildhaber Jannik 18.75

0 Grab Florian 8.75
+ Lüthi Noah 10

4j Roth Michael 18.75

+ Mathys Stefan 10
0 Huber Alex * 8.75  

5a Sutter Silvan 18.5

- Spirig Jann 8.75
+ Tschumper Elias 9.75  

5b Steiner Lukas 18.5

- Nüesch Sandro 8.75
+ Berger Philip 9.75

5c Solenthaler David 18.5

+ Zumbach Michael 9.75
- Rotach Lars * 8.75  

5d Riget Florian ** 18.5

+ Suter Beat * 9.75
- Leuppi Samir *** 8.75  

5e Raymann Jan 18.5

- Schiess Daniel 8.75
+ Krucker Silvan 9.75

5f Raschle Urban * 18.5

- Bleiker Ueli * 8.75
+ Lacher Tobias 9.75  

5g Huber Alex * 18.5

- Bernold Michael ** 8.75
+ Roth Michael 9.75  

5h Gerber Jakob 18.5

+ Tschumper Elias 9.75
- Lüthi Manuel * 8.75

5i Zumbach Michael 18.5

0 Solenthaler David 8.5
+ Häne Luca 10  

5j Walser Simon 18.5

0 Bösch Mario 8.5
+ Büeler Ivo 10  

5k Tobler Pius 18.5

0 Lenherr Jonas 8.5
+ Spirig Jann 10

5l Suter Beat * 18.5

0 Riget Florian ** 8.5
+ Bohl Adrian 10  

5m Schnyder Joel 18.5

+ Gämperle Remo 10
0 Oettli Reto 8.5  

5n Schnellmann Alexander 18.5

+ Baumann Elia 10
0 Bernold Christian ** 8.5

5o Rüegg Fabian * 18.5

+ Mettler Valentin * 10
0 Ott Damian *** 8.5  

5p Mösli Timo 18.5

+ Brunner Mirco 10
0 Elmer Adrian * 8.5  

5q Lüthi Noah 18.5

+ Schiess Roman 10
0 Wildhaber Jannik 8.5

5r Lenherr Jonas 18.5

+ Tobler Pius 10
0 Walser Simon 8.5  

5s Kessler Joel * 18.5

0 Leuppi Samir *** 8.5
+ Giger Florian 10  

5t Keller Cedric 18.5

0 Züger Benjamin 8.5
+ Mathys Stefan 10

5u Jäger Mathias 18.5

+ Wenger Dominic 10
0 Elmer Daniel * 8.5  

5v Giger Andreas 18.5

+ Graf Lukas 10
0 Büchler Remo ** 8.5  

5w Diem Hansruedi 18.5

+ Krucker Silvan 10
0 Bernold Michael ** 8.5

5x Büchler Remo ** 18.5

0 Ulmann Fabian * 8.5
+ Giger Andreas 10  

5y Bösch Mario 18.5

+ Walser Simon 10
0 Wey Nicola ** 8.5  

6a Wey Nicola ** 18.25

0 Ott Damian *** 8.5
+ Bösch Mario 9.75

6b Ziegler Andreas 18.25

0 Giger Florian 8.5
+ Ackermann Roman 9.75  

6c Schuler Daniel * 18.25

0 Elmer Daniel * 8.5
+ Fäh Simon 9.75  

6d Scherrer Pascal 18.25

+ Gmür Sandro 9.75
0 Hänni Marc 8.5



6e Mettler Valentin * 18.25

0 Rüegg Fabian * 8.5
+ Grab Florian 9.75  

6f Lacher Tobias 18.25

+ Bischof Loris 9.75
0 Raschle Urban * 8.5  

6g Hotz Dominic 18.25

0 Bohl Adrian 8.5
+ Häne Luca 9.75

6h Grab Florian 18.25

+ Wildhaber Jannik 9.75
0 Mettler Valentin * 8.5  

6i Gmür Sandro 18.25

0 Scherrer Pascal 8.5
+ Schiess Roman 9.75  

6j Giger Florian 18.25

+ Ziegler Andreas 9.75
0 Kessler Joel * 8.5

6k Gämperle Remo 18.25

0 Schnyder Joel 8.5
+ Wenger Dominic 9.75  

6l Fäh Simon 18.25

+ Büeler Ivo 9.75
0 Schuler Daniel * 8.5  

6m Brunner Mirco 18.25

0 Mösli Timo 8.5
+ Bamert Mathis 9.75

6n Bohl Adrian 18.25

+ Hotz Dominic 9.75
0 Suter Beat * 8.5  

6o Bidoli Diego 18.25

0 Ackermann Roman 8.5
+ Graf Lukas 9.75  

6p Ackermann Roman 18.25

+ Bidoli Diego 9.75
0 Ziegler Andreas 8.5

7a Bleiker Ueli * 17.75

- Raschle Urban * 8.75
- Widmer Fadri 9  

7b Baumgartner Ramon ** 17.75

- Elmer Adrian * 9
0 Keller Werner * 8.75  

8a Schiess Daniel 17.5

- Raymann Jan 8.75
- Bischof Loris 8.75

8b Rotach Lars * 17.5

- Bernold Christian ** 8.75
- Solenthaler David 8.75  

8c Burch Dean * 17.5

- Keller Werner * 9
0 Birchler Fabian * 8.5  

9a Spirig Jann 17.25

- Sutter Silvan 8.75
0 Tobler Pius 8.5

9b Nüesch Sandro 17.25

- Steiner Lukas 8.75
0 Stauffacher Martin 8.5  

9c Lüthi Manuel * 17.25

0 Birchler Fabian * 8.5
- Gerber Jakob 8.75  

9d Bischof Loris 17.25

0 Lacher Tobias 8.5
- Schiess Daniel 8.75

9e Bamert Mathis 17.25

- Oettli Reto 8.75
0 Brunner Mirco 8.5  

10a Wenger Dominic 17

0 Jäger Mathias 8.5
0 Gämperle Remo 8.5  

10b Tschumper Elias 17

0 Gerber Jakob 8.5
0 Sutter Silvan 8.5

10c Schiess Roman 17

0 Lüthi Noah 8.5
0 Gmür Sandro 8.5  

10d Mathys Stefan 17

0 Roth Michael 8.5
0 Keller Cedric 8.5  

10e Krucker Silvan 17

0 Diem Hansruedi 8.5
0 Raymann Jan 8.5

10f Häne Luca 17

0 Hotz Dominic 8.5
0 Zumbach Michael 8.5  

10g Graf Lukas 17

0 Giger Andreas 8.5
0 Bidoli Diego 8.5  

10h Büeler Ivo 17

0 Fäh Simon 8.5
0 Walser Simon 8.5

10i Berger Philip 17

0 Widmer Fadri 8.5
0 Steiner Lukas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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